Approvazione Fidal Piemonte n. 193/pista/2017

Svoltasi a: Torino (TO)

Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi
Masters

TOTALI

y &

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

CDS Assoluto su pista PIE/VAO/LIG - 2a fase

Piemonte

21/05/2017

Maschi

o1
71
79
76
37

314

Femmine

25
40
64
99
9

237

Organizzazione: Fidal Piemonte

Proprieta software: FIDAL

- Impianto: STADIO PRIMO NEBIOLO

Totali

76
111
143
175

46

551

Realizzato da: AM-LinkWeb




