



FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

**CDS Assoluto su pista PIE/VAO/LIG - 2a fase  
Approvazione Fidal Piemonte n. 193/pista/2017**

**Svoltasi a: Torino (TO) - Impianto: STADIO PRIMO NEBIOLO**

**Piemonte**

**21/05/2017**

<b>Categoria</b>	<b>Maschi</b>	<b>Femmine</b>	<b>Totali</b>
Seniores	51	25	76
Promesse	71	40	111
Juniores	79	64	143
Allievi	76	99	175
Masters	37	9	46
<b>TOTALI</b>	<b>314</b>	<b>237</b>	<b>551</b>

*Organizzazione: Fidal Piemonte*

Proprietà software: FIDAL

Realizzato da: AM-LinkWeb